

## برگزاری کارگاه سبک زندگی فاطمی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۲

## گرامیداشت شب یلدا در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۸



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال هفتم  
شماره نود و یکم  
نیمه دوم آذرماه ۱۴۰۲  
[www.gonabad.mefda.ir](http://www.gonabad.mefda.ir)  
@mefdagmu

دو هفته نامه خبری  
روابط عمومی معاونت  
فرهنگی دانشجویی  
دانشگاه علوم پزشکی  
گناباد

۹۱



صفحه ۳

مسابقات فوتسال و والیبال دانشجویان پسر دانشگاه‌های  
علوم پزشکی منطقه ۹ کشور در گناباد برگزار شد

## آئین بزرگداشت روز دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۳

## همایش آشنایی با ستاد توسعه زیست فناوری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۲



صفحه ۳

اقدام جهادی برای راه‌اندازی خوابگاه‌های مناهلی  
در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

## دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی گناباد پژوهشگر برجسته کمیته تحقیقات دانشجویی از سوی وزارت بهداشت شد

صفحه ۲

## کارگاه "تهدیدات و مخاطرات باروری در حوزه آب، غذا و دارو" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۲

## تولید اولین جاذب صوت طبیعی هوشمند در جهان توسط عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۲

## دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، پژوهشگر برجسته کمیته تحقیقات دانشجویی از سوی وزارت بهداشت شد



از سوی کمیته کشوری تحقیقات دانشجویی وزارت بهداشت، «علی نسیمی» دانشجوی مقطع دکتری حرفه ای رشته پزشکی عمومی دانشگاه علوم پزشکی گناباد به عنوان پژوهشگر برجسته انتخاب شد.

## تولید اولین جاذب صوت طبیعی هوشمند در جهان توسط عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



دکتر بهشتی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی گناباد موفق شد پانل میکرو و متخلخل هوشمند طبیعی را به عنوان اولین جاذب صوت طبیعی هوشمند در جهان تولید کند. این محصول در ساختمان‌ها و منازل مسکونی قابل استفاده خواهد بود.

## برگزاری "ژورنال کلاب شتاب باروری و عوامل موثر" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



به همت گروه مامایی با همکاری انجمن علمی دانشجویی مامایی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد "ژورنال کلاب شتاب باروری و عوامل موثر بر فاصله اولین تولد در زنان ایرانی" در روز دوشنبه مورخ ۲۰ آذر ماه ۱۴۰۲ در ساعت ۱۲ الی ۱۴ به صورت آنلاین برگزار شد.

## کارگاه "تهدیدات و مخاطرات باروری در حوزه آب، غذا و دارو" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



به همت کمیته پدافند غیر عامل با همکاری انجمن های علمی دانشجویی رادیولوژی و علوم تغذیه مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کارگاه "تهدیدات و مخاطرات باروری در حوزه آب، غذا و دارو" در این دانشگاه برگزار شد.

## برگزاری کارگاه سبک زندگی فاطمی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



به همت کانون عفاف و حجاب دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کارگاه سبک زندگی فاطمی روز دوشنبه ۲۷ آذرماه ۱۴۰۲ با تدریس دکتر صدیقه گوهری در محل تالار دکتر روحانی این دانشگاه برگزار شد.

## کارگاه آموزشی "نقاشی روی پارچه" در دانشگاه برگزار شد



به همت کانون کارآفرینی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد کارگاه آموزشی "نقاشی روی پارچه" در محل کلاس ۵ دانشکده پرستاری و نمازخانه خوابگاه دخترانه فجر برگزار شد.

## آئین بزرگداشت روز دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

در آئین بزرگداشت روز دانشجو که با حضور رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت، رئیس دانشگاه و جمعی از معاونان، مدیران، اعضای هیات علمی و دانشجویان در سالن همایش‌های کوثر برگزار شد، از ۲۸ دانشجوی نمونه آموزشی، پژوهشی، فرهنگی، ورزشی و مفدا تقدیر شد.

در ابتدای این مراسم محمد عبداللهیان مسئول بسیج دانشجویی، تورج بروجردی دبیر شورای صنفی و ابوالفضل دلآوری نژاد دبیرکل انجمن‌های علمی و نشریات دانشجویی به نمایندگی از دانشجویان در سخنانی، دغدغه‌ها و پیشنهادهای خود را ارائه کردند.

سخنرانی رئیس دانشگاه و مدیر امور فرهنگی، اجرای موسیقی زنده سنتی، پخش کلیپ، مسابقه و... از دیگر برنامه‌های این مراسم بود.

## اقدام جهادی برای راه‌اندازی خوابگاه‌های متهلی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: خوشبختانه در تابستان امسال حدود ۵۰ میلیارد ریال برای صنعتی کردن چرخه طبخ غذا و فاضلاب سلف سرویس، تجهیزات خوابگاهی و تاسیسات خوابگاه هزینه شد تا فضای مناسبی برای دانشجویان در سال تحصیلی جدید فراهم شود. همچنین در یک اقدام جهادی سه ماهه خوابگاه‌های متهلی برای دانشجویان آماده شد.

دکتر احمدی با بیان اینکه در یک اقدام جهادی سه ماهه خوابگاه‌های متهلی برای دانشجویان آماده شد، افزود: طی دو سال گذشته در مجموع ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در قالب وام تحصیلی، ضروری، ودیعه مسکن و ازدواج از سوی صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه پرداخت شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد به حضور فعال دانشجویان در فعالیت‌های فرهنگی و ورزشی اشاره و تصریح کرد: اردوی راهیان پیشرفت، راهیان نور، اردوهای زیارتی سیاحتی و اردوهای جهادی از جمله برنامه‌های فرهنگی است که برای دانشجویان برگزار شده است.



## همایش آشنایی با ستاد توسعه زیست فناوری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

به همت نهاد ترویجی ستاد توسعه زیست فناوری با همکاری انجمن علمی دانشجویی رادیولوژی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، همایش «آشنایی با ستاد توسعه زیست فناوری» در این دانشگاه برگزار شد.



## مسابقات فوتسال و والیبال دانشجویان پسر دانشگاه‌های علوم پزشکی منطقه ۹ کشور در گناباد برگزار شد

مدیر تربیت بدنی دانشگاه گفت: مسابقات فوتسال و والیبال دانشجویان پسر دانشگاه‌های علوم پزشکی منطقه ۹ کشور به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.

وی ادامه داد: مسابقات فوتسال «جام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی» با حضور ۹ تیم از دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی مشهد، بجنورد، بیرجند، گناباد، نیشابور، سبزوار، تربت حیدریه، اسفراین و تربت جام از روز دوشنبه ۲۰ آذرماه ۱۴۰۲ به مدت پنج روز در گناباد آغاز شد.

مدیر تربیت بدنی دانشگاه افزود: مسابقات والیبال «جام شهدای مدافع سلامت» نیز با حضور پنج تیم از دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی بیرجند، گناباد، سبزوار، تربت حیدریه و اسفراین از روز دوشنبه ۲۷ آذرماه ۱۴۰۲ به مدت سه روز در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.



## گزارش تصویری

### نشست دبیر کمیته انضباطی با ناظمه های سراهای دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت کمیته انضباطی دانشگاه و با هدف بررسی مشکلات و آسیب های دانشجویان در محیط های خوابگاهی و تبیین آسیب های حوزه دانشجویی و تعامل بیشتر با ناظمه ها، نشست دبیر کمیته انضباطی با ناظمه های سراهای دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد. در پایان به سوالات ناظمه ها در خصوص موارد مختلف انضباطی در حوزه سراهای دانشجویی پاسخ داده شد.



### سومین سوگواره شعر فاطمی «یاس کبود» در دانشگاه

به همت واحد قران و عترت مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، سومین سوگواره شعر فاطمی «یاس کبود» در روز سه شنبه ۲۸ آذر ماه ۱۴۰۲ در محل سالن ابن سینا پردیس دانشگاه برگزار شد.



### مراسم زیارت عاشورا در محضر شهید گمنام در دانشگاه

مراسم زیارت عاشورا در محضر شهید گمنام، صبح روز دوشنبه ۲۷ آذرماه ۱۴۰۲ با حضور رییس، اعضای هیأت علمی، کارکنان، مسئولین و دانشجویان این دانشگاه برگزار شد.



### کارگاه «استخراج DNA» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت انجمن علمی - دانشجویی علوم آزمایشگاهی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد؛ کارگاه استخراج DNA با تدریس دکتر زهرا سعادتیان در روز پنجشنبه ۲۳ آذرماه ۱۴۰۲ در محل آزمایشگاه سلولی مولکولی دانشکده پیراپزشکی برگزار گردید.



## گزارش تصویری

### مسابقات والیبال دانشجویان پسر دانشگاه‌های علوم پزشکی منطقه ۹ کشور در گناباد

مسابقات والیبال دانشجویان پسر دانشگاه‌های علوم پزشکی منطقه ۹ کشور «جام شهدای مدافع سلامت» از روز دوشنبه ۲۷ آذرماه ۱۴۰۲ به مدت سه روز در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.



### مراسم عزاداری شهادت حضرت زهرا (س) در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد، مراسم سخنرانی و عزاداری شهادت حضرت زهرا (س) از روز شنبه ۲۵ آذرماه ۱۴۰۲ به مدت سه شب در گلزار شهدای گمنام و مسجد پیامبر اعظم (ص) پردیس دانشگاه برگزار شد.



### تئاتر نغمه های سرزمین مادری با هنرمندی دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

تئاتر نغمه های سرزمین مادری ویژه اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد با هنرمندی سجاد شکوهی پور، دانشجوی این دانشگاه روز سه شنبه ۲۸ آذرماه ۱۴۰۲ در محل سالن آمفی تئاتر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی گناباد اجرا شد.



### مسابقات فوتسال دانشجویان پسر دانشگاه‌های علوم پزشکی منطقه ۹ کشور در گناباد

مسابقات فوتسال دانشجویان پسر دانشگاه‌های علوم پزشکی منطقه ۹ کشور «جام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی» از روز دوشنبه ۲۰ آذرماه ۱۴۰۲ به مدت پنج روز در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.



## گزارش تصویری

### اردوی راهیان پیشرفت ویژه دانشجویان پسر دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت مدیریت امور فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اردوی راهیان پیشرفت ویژه دانشجویان پسر برگزار شد. بازدید از ستاد ویژه توسعه فناوری نانو ریاست جمهوری، مجموعه برج آزادی، موزه‌های شهدا، لانه جاسوسی تهران، دفاع مقدس، استاد فرشچیان و کاخ سعدآباد و نیز زیارت مزار شهدای گمنام و بارگاه امامزاده صالح بن موسی کاظم (ع) و... از جمله برنامه‌های این اردو بوده است.



### همایش چهارراه انتخاب در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت کانون پیوند نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد، همایش «چهارراه انتخاب» ویژه دختران و پسران در آستانه ازدواج با سخنرانی دکتر یونسی نژاد، مدرس کارگاه‌های مختلف روانشناسی و مباحث مربوط به ازدواج در سطح کشور در روز سه شنبه ۱۴ آذرماه ۱۴۰۲ در محل سالک ابن سینا برگزار شد.



### جلسه برنامه‌ریزی کارآموزی ترم ۵ مهندسی بهداشت حرفه‌ای و ایمنی کار دانشگاه علوم پزشکی گناباد

جلسه هم‌اندیشی و برنامه‌ریزی کارآموزی ترم ۵ مهندسی بهداشت حرفه‌ای و ایمنی کار دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد. در این جلسه، اعضای هیأت علمی و اساتید کارآموزی به بحث و تبادل نظر در مورد برنامه‌های جاری و ارائه پیشنهاداتی در مورد بهتر برگزار شدن این کارآموزی پرداختند.



### آئین گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

آئین گرامیداشت روز دانشجو با حضور رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد و جمعی از معاونین و اساتید، روز شنبه ۱۸ آذرماه ۱۴۰۲ در محل سالن همایش‌های شهید کوثر دانشگاه برگزار شد. سخنرانی رئیس دانشگاه، مدیر امور فرهنگی، نمایندگان تشکل‌های دانشجویی، پخش کلیپ، اجرای موسیقی زنده، تجلیل از دانشجویان نمونه آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و مفدا دانشگاه در سال ۱۴۰۲ از جمله برنامه‌های این مراسم بود.



# گزارش تصویری

## سمینار کارآفرینی در علوم پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی گناباد، سمینار کارآفرینی در علوم پزشکی همراه با مسابقه ایده پردازی در روز شنبه ۱۸ آذرماه ۱۴۰۲ با حضور مهندس غلامزاده، تولیدکننده محصولات نمدی در تالار دکتر قهرمانی پردیس دانشگاه برگزار شد.



## کارگاه "رگ گیری و سرم تراپی" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت انجمن علمی - دانشجویی پرستاری مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، "کارگاه رگ گیری و سرم تراپی" با تدریس آقای پیش بین در دانشکده پرستاری و پراتیک دانشکده پزشکی با حضور ۲۵ نفر از دانشجویان برگزار شد.



## نمایشگاه کتاب هفته پژوهش در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همزمان با هفته پژوهش و فناوری و به همت معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی گناباد، نمایشگاه کتابی در طبقه همکف کتابخانه مرکزی دانشگاه برگزار شد. در این نمایشگاه حدود یک هزار نسخه کتاب به صورت رایگان عرضه می شود.



## کارگاه آموزشی «پره سرویس مانا» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کارگاه آموزشی «پره سرویس مانا» ویژه دانشجویان رشته بهداشت عمومی با حضور اعضای گروه و مربیان عضو هسته آموزش مراقبت های ادغام یافته ناخوشی های اطفال معاونت بهداشت، در روز سه شنبه ۱۴ آذرماه ۱۴۰۲ در محل تالار دکتر سالاری پردیس دانشگاه برگزار گردید.



## گرامیداشت شب یلدا در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



مراسم ویژه گرامیداشت شب یلدا با حضور دکتر مهدی رمضانی و جمعی از دانشجویان دانشگاه سه شنبه ۲۹ آذرماه ۱۴۰۲ در محل سالن رازی برگزار شد.

در این مراسم جمعی از دانشجویان علاقمند به شعر و ادب تقالیمی به حافظ زده و آئین حافظ خوانی شب یلدا اجرا شد.

مسابقه ی پانتومیم، موسیقی زنده، غزل خوانی و داستان خوانی، تقدیر از فعالین کانون شعر و ادب از دیگر برنامه های این مراسم بود.

دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



سال هفتم، شماره نود و یکم، نیمه دوم آذرماه ۱۴۰۲

مدیر مسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقابی

صفحه آرا: مانده اعلمی

همکاران این شماره:

ریحانه اسماعیلی، عذرا شافعی، فاطمه نیازی، زهره فریادی و احمدرضا فرهمندی

وب سایت: [www.gonabad.mefda.ir](http://www.gonabad.mefda.ir)

تلگرام، اپتا، بله و اینستاگرام: @mefdagmu

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda\_gonabad



انتخابات پایه تحول است و جلوی دیکتاتوری، هرج و مرج و ناامنی را می گیرد



میدان باید برای مسابقه ی نگاه های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی باز باشد



اگر مشارکت ضعیف باشد مجلس ضعیف خواهد شد و به ضرر کشور است



رقابت یعنی مسابقه جوان ها و افراد سابقه دار و باتجربه



رقابت یعنی مسابقه جناح های سیاسی برای شرکت در انتخابات

خصوصیات اصلی که باید در انتخابات اعمال رعایت شود:

### مشارکت قوی، رقابت واقعی، سلامت به معنای حقیقی کلمه، امنیت انتخابات



تبلیغات نباید شامل تهمت زدن، دروغ گفتن و دادن وعده خلاف باشد



همه ی کسانی که مخاطبانی دارند وظیفه دارند مردم را به انتخابات دعوت کنند

بر اساس نظر انقلاب در دیدار با مردم «کرمین» و «خوزستان»

